



Karlshamns
kommun



2020-05-13 16:54 CEST

Studentavslutningen på Vägga Gymnasieskola och Gymnasiesärskola sker över flera dagar

Mellan den 9 juni och 12 juni firar Vägga Gymnasieskola sina studenter. Gamla traditioner får samsas med nya rekommendationer, men ett firande blir det.

Studenterna på Vägga Gymnasieskola och gymnasiesärskola ska kunna springa ut och mötas av anhöriga. Detta beslut tog Karlshamns kommuns krisledning idag.

– Vi har fördelat årets studentfirande för skolans avgångsklasser på fyra dagar och under olika tider på dagen, säger Ann-Marie Nilsson, rektor på Vägga Gymnasieskola.

De blivande studenterna kommer att göra ett utspring klassvis. Gymnasiestudenterna springer ut på tisdag, onsdag och torsdag och studenterna i gymnasiesärskolan springer ut på fredagen. Efter utspringet lämnar de skolan via valvet vid A-huset och fortsätter ner till Rosengården, där maximalt två anhöriga kan ta emot och hämta studenten.

– Rosengården kommer att vara avspärrat och personal kommer att säkerställa att enbart två personer per student finns på hämtplatsen. För att undvika större folksamlingar och trängsel, med fara för ökad smittspridning, uppmanas alla att ta sig ifrån hämtplatsen så fort som möjligt, säger Ann-Marie Nilsson.

Studenterna kommer att kunna spendera värdefull tid tillsammans med sin respektive klass och sina mentorer under cirka två timmar. Ett bord kommer att dukas med en festlig måltid och det kommer att finnas tid för tal, utdelning av diplom och stipendier och andra minnesvärda aktiviteter.

– Vi vill tacka alla elever för ert stora engagemang inför studenten 2020. Vi har fått in många bra och kreativa idéer. Det kommer på många sätt att bli en annorlunda student i år, där vi tillsammans kommer att göra allt för att skapa en fin och unik dag, som studenterna kan minnas med glädje. Vi är mycket stolta över det stora ansvar som har tagits i rådande situation, säger Ann-Marie.

Kontakt: Ann-Marie Nilsson, rektor på Vägga Gymnasieskola, telefon 0729-66 70 88

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373